(Dz, Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2024 r., poz. 4188) wprowadza się następującą zmianę polegającą na tym, że § 22 otrzymuje 
brzmienie: 

,,§ 22.1. Środki finansowe na realizację postanowień Programu zostały zabezpieczone w budżecie na rok 
2024 w kwocie 227 310,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy trzysta dziesięć zł 00/100) w tym: 

a) 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 00/100) - przyjmowanie i utrzymywanie bezdomnych psów 
z terenu Gminy i Miasta Żuromin w schronisku w Brodnicy oraz odławianie bezdomnych zwierząt. 

b) 119 770,00 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt zł 00/100) - na świadczenie 
usług weterynaryjnych dla bezdomnych zwierząt z terenu Gminy i Miasta Żuromin. 

c) 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100) – na suchą i mokrą karmę dla kotów wolno żyjących 
oraz żwirek. 

d) 47 540,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset czterdzieści zł 00/100) – na sterylizację i kastrację 
psów i kotów domowych wraz z chipowaniem oraz kotów wolno żyjących’’. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie odbywało się 
w sposób celowy, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod